સાંઘ્ય દૈનિક સર્વજ્ઞ

બુધવાર તા. ૧૧, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯
સંવત ૨૦૭૫ શકે ૧૯૪૧ ભાદરવા સુદ - ૧૩

પ્લાસ્ટિકનો ઉપયોગ બંધ

સિંગલ યુઝ પ્લાસ્ટિકના વધતા જતા ઉપયોગના કારણે દેશ અને દુનિયાના દેશો પરેશાન થયેલા છે. સાથે સાથે તેમની સામે ખતરો પણ વધી રહ્યો છે. પર્યાવરણ પ્રદુષણથી લઈને કેન્સર જેવી ઘાતક બિમારી પણ થઈ શકે છે. પ્લાસ્ટિકના ઉપયોગના કારણે કેન્સર જેવી જીવલેણ બિમારી થઈ રહી છે.